



Revisionanpartsselskabet
DM REVISION
Ulstrupvej 10
DK-4682 Tureby

Telefon: 56 20 60 00
Telefax: 56 20 60 09

Email: info@dm-revision.dk
Cvr.nr. 14 56 93 91

ÅRSRAPPORT 2016

Access PR A/S
Biskop Svanes Vej 65, 2.
3460 Birkerød

CVR nr. 28696000

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den

11/6 - 2017

Dirigent

Martin Rathge Westergaard

Martin Rathge Westergaard

[Signature]

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Access PR A/S
Biskop Svanes Vej 65, 2.
3460 Birkerød

Telefon: 2613 0047
Email: mw@access-pr.dk

CVR-nr.: 28696000
Stiftelsesdato: 1. januar 2005
Hjemsted: Rudersdal Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Nigel Erik Rasmussen, formand
Martin Rathge Westergaard
Stephan Michel Espensen

Direktion

Martin Rathge Westergaard

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er primært forhandling af powerbanks.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -497.676.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital og overholder således ikke selskabslovgivningens krav om kapitalforhold.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud, således at kapitalen vil blive intakt ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab	279.651	304.923
1. Personaleomkostninger	-657.605	-276.754
Af- og nedskrivninger	-116.047	-101.155
Resultat før finansielle poster	-494.001	-72.986
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-22.500
Andre finansielle indtægter	11	-3
Andre finansielle omkostninger	-3.686	-9.348
Ordinært resultat før skat	-497.676	-104.837
Skat af årets resultat	103.053	9.304
ÅRETS RESULTAT	-394.623	-95.533
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-394.623	-95.533
Disponeret i alt	-394.623	-95.533

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	80.140	165.288
Immaterielle anlægsaktiver i alt	80.140	165.288
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.146	93.045
Materielle anlægsaktiver i alt	62.146	93.045
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	34.943	49.559
Finansielle anlægsaktiver i alt	34.943	49.559
Anlægsaktiver i alt	177.229	307.892
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	0	73.429
Varebeholdninger i alt	0	73.429
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	206.605	203.809
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	92.218	92.219
Udskudt skatteaktiv	155.012	51.959
Andre tilgodehavender	2.000	2.000
Periodeafgrænsningsposter	32.030	0
Tilgodehavender i alt	487.865	349.987
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	209.280	538.748
Likvide beholdninger i alt	209.280	538.748
Omsætningsaktiver i alt	697.145	962.164
AKTIVER I ALT	874.374	1.270.056

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
PASSIVER		
2. Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overkurs ved emission	25.773	25.773
Overført resultat	-327.484	67.141
Egenkapital i alt	<u>198.289</u>	<u>592.914</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	49.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.843	273.471
Anden gæld	647.242	354.214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>676.085</u>	<u>677.142</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>676.085</u>	<u>677.142</u>
PASSIVER I ALT	<u>874.374</u>	<u>1.270.056</u>

3. Oplysninger om usikkerhed om going concern
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Lønninger	604.214	239.027
Andre omkostninger til social sikring	53.391	37.727
	<u>657.605</u>	<u>276.754</u>

2. Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier a kr. 1.000. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste fem år.

3. Oplysninger om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin kapital og der er usikkerhed om selskabets evne til, at fortsætte driften.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet dermed ikke længere overholder selskabslovgivningens krav til kapitalforhold.

Selskabets ledelse har forventninger om en positiv drift for de kommende år og forventer dermed en re-etablering af selskabets kapital ved egen drift.

Årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med Forza Leasing med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 73.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 9 mdr. med en samlet restleasingydelse på tkr. 55.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.